I'PAOUK
JUYIHOTO TIpHeMa IpakJIaH | MPEJCTABUTENICH IOPUINYSCKIX JTUI]
B BuTteOckom obnucnonkome Ha H10Jib 2019 roga
(r. Butebck, yn. ['orous, 6 (mpuctpoiika), kabuner 105.

Bpewmst mpuema ¢ 8.00 go 13.00)

Jara npuema

Tenedon TUTSt

3aIuCH
JIMYHBIA OIPUEM

Ha

TepenrbeB Baagumup Baagumuposuy 2

npejaceaaTenb 00JIaCTHOTO
Coseta aenyTaToB (110 COTJIACOBAHUIO)

Maunkesuu Ouier CepreeBuv -
MIEPBBIN 3aMECTUTEND MpeIceaaTeNs
00JIMCITOIKOMA

E¢pemoB bopuc Cepreesuu -

31

10

3aMCCTUTCIIb IIPCACCAATCIIA 00JIMCIIOIKOMA

benoyc Biaagumup HukosraeBsuy-

17

3aMECTHUTENIb MpeJicenaTelisi 00IUCIOIKOMAa

Henun Baagumup IlerpoBuy -

24

3aMCCTUTCIIb IIPCACCHAATCIIA 00JICIIONIKOMA

CobicoeB Anekcanap Biaagumuposuy - 26

YHOPaBISAOMUN AeTaMy 00JUCIIOIKOMA

Hsanéao FOpuit AxamoBuv -
HavyaJbHUK TJIABHOTO YITPABIICHUS
KUJTUITHO-KOMMYHAJILHOT'O
XO03sIMCTBa 00JIUCIOJIKOMA

HInanoBckuii AeKkcaHap AJIEKCAHAPOBHY - D
npeiceaTeIb KOMUTETA 110 apXUTEKTYpe

U CTPOUTEIBCTBY OOJIMCIIOIKOMA

JleenkoB Urops UBaHOBHY -
HAYaJIbHUK yIIPABIICHUSA
3eMJICyCTPOMCTBA OOJIUCIIONKOMA

Kononenbko Cepreiu IlerpoBuu -
HaYyaJbHUK TJIABHOTO YIPABJICHUS

IOCTHIINHN 00JIMCITOJIKOMA

33-61-63

33-61-63

33-61-63

33-61-63

33-61-63

33-61-63

68-13-89

65-49-84

68-54-63

61-65-16




3aiineB Bukrop BacuibeBuy -
npejacenaresib KOMUTETa
rocyJapCTBEHHOTO UMYIIIECTBA

KotukoB Buxkrop Ajsekcanaposuy -
HaYaJbHUK TJIABHOT'O KOHTPOJIBHO-
AHAJIMTUYECKOTO YIIPaBICHUsI OOJIMCIIOIIKOMA

HMepkau IOpuit Hukosnaesuy -
HaYyaJbHUK TJIABHOTO YIIPABJICHUS 110
3JpaBOOXPAaHEHUIO 00JIMCIIOIKOMA

Hoarypckuii Ilerp HukostaeBuu -
HAYaJIbHUK YIIPABJIEHUS KYJIbTYPbI
o0JcnosKomMa

Hpuapi6aitsio Muxaua [lerpoBuy -
[peJcenareab KOMATETA 110 CEIbCKOMY
XO03SIICTBY U IPOJOBOJILCTBUIO OOJIMCIIOIKOMA

Xpucrodopos Ajsekcanap HukosnaeBuu -
npeJicenaTeab KOMUTETA IO TPYAY, 3aHATOCTH U
COITMAJILHOM 3aIIUTe 00JIUCTIOIKOMA

IIpumeyanmue:

11

12

16

18

22

29

65-35-88

42-50-09

33-61-92

42-52-15

22-30-15

68-75-73

Jlnuneii  mpuem npeacenarenem oodsactHoro CoBera AenyTaToB,
MIEPBBIM 3aMECTHUTEIIEM IIpeACeaaTEIIM OOIMCIIONKOMA, 3aMECTUTEIIIMHU
npeacenaress 00JMCIOIKOMA, YIPABIISIONINM JIeJIlaMy 00JIMCIIOIKOMA

OCYILECTBISIETCA MO MPEIABAPUTEIBHON 3aIlUCH.



