ГРАФИК

личного приема граждан и представителей юридических лиц в Витебском облисполкоме на **июль 2019 года** (г. Витебск, ул. Гоголя, 6 (пристройка), кабинет 105. Время приема с 8.00 до 13.00)

	Дата приема	Телефон для записи на личный прием
Терентьев Владимир Владимирови председатель областного Совета депутатов (по согласованию)	ич 2	33-61-63
Мацкевич Олег Сергеевич - первый заместитель председателя облисполкома	31	33-61-63
Ефремов Борис Сергеевич - заместитель председателя облисполк	10	33-61-63
Белоус Владимир Николаевич- заместитель председателя облисполк	17	33-61-63
Пенин Владимир Петрович - заместитель председателя облисполк	24	33-61-63
Сысоев Александр Владимирович управляющий делами облисполкома	- 26	33-61-63
Дядёло Юрий Адамович - начальник главного управления жилищно-коммунального хозяйства облисполкома	1	68-13-89
Шидловский Александр Александр председатель комитета по архитектури строительству облисполкома	-	65-49-84
Левенков Игорь Иванович - начальник управления землеустройства облисполкома	8	68-54-63
Конопелько Сергей Петрович - начальник главного управления юстиции облисполкома	9	61-65-16

Зайцев Виктор Васильевич - председатель комитета государственного имущества	11	65-35-88
Котиков Виктор Александрович - начальник главного контрольно-аналитического управления облисполкома	12	42-50-09
Деркач Юрий Николаевич - начальник главного управления по здравоохранению облисполкома	16	33-61-92
Подгурский Петр Николаевич - начальник управления культуры облисполкома	18	42-52-15
Придыбайло Михаил Петрович - председатель комитета по сельскому хозяйству и продовольствию облисполкома	22	22-30-15
Христофоров Александр Николаевич - председатель комитета по труду, занятости и социальной защите облисполкома	29	68-75-73

Примечание:

Личный прием председателем областного Совета депутатов, первым заместителем председателям облисполкома, заместителями председателя облисполкома, управляющим делами облисполкома осуществляется по предварительной записи.